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Hva er det halve klodens befolkning opplever, men som vi nesten aldri snakker om? Som er såpass pinlig at
få vil avsløre at de har det, og såpass fremmed og truende at bilder av det sensureres på Instagram? Hva er
det som ifølge flere verdensreligioner gjør deg uren, og som i tillegg fører til avbrutt skolegang for tusenvis
av jenter hvert år?

Vi snakker selvfølgelig om mensen.

Her finner du tjueto ulike og personlige bidrag, alt fra noveller til sakprosa, fotografier til brev, dikt til
tegneserier, skrevet av forfattere, bloggere, musikere og samfunnsdebattanter, i den første norske boka om
mensen.
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From Reader Review Mensen for online ebook

Martine Rørstad says

Bok om mensen, fordi kvifor ikkje? Forhåpentlegvis kan bøker som dette vere med på å fjerne tabu knytt til
kroppen generelt og kvinnekroppen spesielt.

Tina says

Veldig morsom og annerledes bok. Bilder og tekster og tegninger om mensen, sånn skal verden bli ?

Linda Ellingsen says

Veldig fin bok om kvinnekroppelige erfaringer som sjelden tematiseres. Tekstene er gjennomgående lett å
kjenne seg igjen i, og bringer uvilkårlig tankene til egne tidlige pubertetsår. Jeg skal definitivt begynne å
snakke mer om mensen, og jeg har allerede rotet frem den gamle menskoppen - hvorfor havnet den bakerst i
skapet, egentlig? Det må ha noe med graviditet og amming og hormonprevensjon å gjøre.

Det eneste jeg kanskje savner i denne antologien er kanskje de helt unge, ufiltrerte stemmene. Til neste år
blir det utvilsomt hjemmesnekret (anonym?) mensenbok på niende trinn. Det blir kult!

Kristin Kjøglum says

Nydelig liten bok om mensen, og alt det rare som kan skje før, under og etter.

Hanne Persen says

Jeg måtte bare kjøpe denne boken når jeg så den, den er veldig fin, med en stor rød bølge av mensen på rosa
bakgrunn. Den har også små blodflekker inni.

Det er rart at dette er den første norske boken om mensen. Mensen er jo ikke et uberørt tema, men det står
bakpå at dette er den første boken som handler om mensen. Jeg håper det menes med det at det er den første
skjønnlitterære boken som har mensen som hovedtema. Uansett, så er det slik at jeg som voksen blir glad når
jeg leser denne. og jeg tenker at jeg hadde blitt enda gladere hvis jeg hadde fått lese denne som ungdom. Det
handler mye om at det er flere av tekstene som tar standpunkt for at mensen ikke burde være så skambelagt
som det er. Det er mange som skriver, og det gir flere perspektiver. Spesielt skiller Kadra ysusuf sin tekst seg
ut, fordi den skildrer en jente i Somalia som opplever store smerter fordi hun er omskjært, og hvilke store
følger det får for hennes liv fordi det er vanskelig for henne å gå på skolen når hun har mensen.

Det er viktig å få flere pserpektiver på saken, men størstedelen av boken er skrevet av norske kvenner, og



mye av er norske tenåringers opplevelser av hvordan det var å få mensen. Det er fint å se hvordan
opplevelsene kan være like og forskjellige, og hvor vanlig det er å skjule en viktig overgang i livet, og å
skamme seg over noe som er helt hverdagslig.

Det er en god blanding av forskjellige typer tekster som saktekst, fortelling, brev, dikt, tegneserier og bilder.
Det forfatterene har til felles er at de er kvinner. Det er et naturlig valg, spesielt som den første boken i
Norgen om mensen, det er også et valg å velge tekster fra kvinner som tar et stanpunkt der de ønsker mer
åpenhet og ærlighet om mensen. Jeg tenker likevel at det hadde vært artig å høre mennenes side av saken
også. Hva tror de om mensen, hva tenker de om mensen? Jeg tenker også på at det kanskje finnes enda færre
bøker for gutter om deres pubertet, og slikt som menn kanskje sliter med? Eller kanskje de ikke sliter med
noenting. No problem. Uansett så ville jo det ha vært en helt annen bok.

Jeg kjøpte nok denne boken litt fordi jeg er norsklærer på ungdomstrinnet. Det gjorde jeg nok rett i. Men
jaggu meg skal jeg tvinge sønnene mine til å lese denne boken også. Om et år eller to.

Fredrikke Wongraven says

a very important and interesting book. learned a lot that i didn't know already.

recommended read for everyone i would say.

Ida says

Hvis jeg får barn noen gang, skal de lese denne - uansett kjønn. Morsom og viktig bok; la oss ufarliggjøre
mensen! Det er faktisk helt normalt.

Siv-M says

Jeg har grått litt, ledd litt og nikket anerkjennende. Viktig og riktig bok. Anbefales, både til jenter og gutter,
kvinner og menn!

Neda Alaei says

Fantastisk og opplysende bok om et utrolig viktig tema. Kjente meg igjen i veldig mange av fortellingene,
ting jeg aldri hadde tenkt på en gang - takk til de fantastiske kvinnene som bidro til dette!

Sophia B says

Litterært ikke fem stjerner. Men tema og måten det ble skrevet og tegnet og fotografert på fortjener en hel
stjernehimmel.



Den er så viktig! Skulle bare ønske jeg fikk den da jeg var 13. Den burde være en gave til alle
Unge jenter. Og forsåvidt gutter også.
En lettelse å snakke høyt om Mensen og kjenne at man ikke er alene. Mensen er naturlig og bør være helt
naturlig å snakke om offentlig.
Så takk for denne boken!

Banusha says

Det er så gøy å lese en hel bok kun om mensen! Det var morsomt, lærerikt, relatable, provoserende og
koselig. Var som om alle damene og jeg hadde en koselig prat og vi var venninner, og på neste side fikk jeg
en ny venninne og lærte litt mer om henne.. KOSELIG


